Stichting';
Rene Graat
MFM

FINANCIEEL OVERZICHT
2024

Banholt, 22 maart 2025
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Stichting

René Graat

MIRM

BALANS
31-21-2024 31-21-2023

DEBET
Vorderingen 0 0
Bank 48.972 52.202
Totaal 48.972 52.202
CREDIT
Vermogen 48.972 52.202
Schulden 0 0

Totaal 48.972 52.202
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Reneé Graat
MIHM

RESULATENREKENING

OPBRENGSTEN

Donaties

PROJECTEN

Project “Monkey Pox”

Project “Computers en zonnecellen”
Project “Boten en buitenboord motoren’
Project “Voeding en medicijnen”

Project “Ziekenhuis Lingomo”

Project “Kinderen met ondervoeding”

)

KOSTEN

Bankkosten
Mailprogramma
Website hosting
Overige kosten

RESULTAAT

2024

15.769

3.000
7.400
4.600
3.500

18.500

276

151
72
499

(3.230)

2023

19.175

2.956
_2.207
8.163

265
665
335
29
1.294

9.718



